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FA Nutrition Napalm Igniter
Shot 120 ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Zawiera substancje słodzące. Wysoka zawartość kofeiny; nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią (333,3 mg/100 ml; 100
mg/porcja 30 ml). Suplement diety w płynie w postaci ampułek dla osób dorosłych, aktywnych fizycznie.

Jak stosować?

Spożywać 1 porcję dwa razy dziennie (1 porcja = 30 ml). Przed użyciem wstrząsnąć. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu.

Uwaga Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Ze względu na wysoką zawartość kofeiny produkt jest niewskazany dla dzieci i
młodzieży poniżej 16 roku życia, kobiet w ciąży, kobiet karmiących, diabetyków oraz osób wrażliwych na kofeinę, z nadciśnieniem i innymi chorobami układu krążenia.
Nie łączyć z alkoholem.

woda, beta alanina, tauryna, kofeina bezwodna, glukuronolakton, kwas (kwas cytrynowy), regulator kwasowości (E331), aromat/y, izolat białka serwatkowego (z
mleka), substancje słodzące (acesulfam K, sukraloza, neotam), substancje konserwujące (benzoesan sodu, sorbinian potasu), maltodekstryna Smaki: Egzotyczny,
Cytrusowo-Winogronowy, Owoce leśne, Pomarańczowo-Cytrusowy, Pomarańczowo-Wiśniowy, Grejpfrutowy z limonką, Mango, Mandarynkowy, Marakuja
 
1 porcja: ¼ ampułki Ilość porcji w opakowaniu: 4

Zawartość w 30 ml 60 ml
Beta-alanina 800 mg 1600 mg
Tauryna 500 mg 1000 mg
Kofeina bezwodna 100 mg 200 mg
Glukuronolakton 62,5 mg 125 mg
Izolat białka serwatkowego 12,5 mg 25 mg

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : pomarańcza-wiśnia
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